
quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

 

 

1 
 

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
 
 
ESPÉCIE: CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 003-1/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021 
 
 
OBJETO: Contratação de laboratórios para prestar o serviço de Confecção de 
Próteses, desde a moldagem até a entrega, para atendimento aos usuários do 
Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde de Cordeiros - 
BA, conforme condições, especificações e quantidades descritas no Edital da 
Chamada Pública nº 001/2021. 
 
BASE LEGAL: LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: Órgão: 0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 
Atividade: 2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – 
PSF; 2.050 - GESTÂO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE; 2.096 - 
PROGRAMA SAÚDE BUCAL; Elemento de Despesa: 33903900000 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; Fonte: 610200 - RECEITAS DE 
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS - SAÚDE – 15%; 091400 - 
TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS 
 
VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 
 
VIGÊNCIA DO TERMO DE ADESÃO: De 19/01/2022 a 19/01/2023 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – ASSINA PELA CONTRATANTE: 
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORDEIROS, CNPJ Nº 11.342.536/0001-01 – ASSINA PELA CONTRATANTE: 
GLETHEANE SILVA CAIRES E SILVA – GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
 
CONTRATADA: LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIAS ANA LTDA - ME, 
CNPJ nº 19.945.381/0001-00 – Assina pela Contratada: Ana Sueli Braz, CPF nº 
003.234.306-00. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FF39098AE392AAA48DD5A590E682B20


		2022-02-03T10:21:27-0300




